※下記の青字の部分を記入例に沿って記入してください。

※提出部数は2部です。

普通河川等土木工事許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒７３９－８６０１

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　　広島県東広島市西条栄町８－２９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　○○○株式会社

代表取締役　東広島次郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　082-422-2111
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　hgh000000@city.higashihiroshima.lg.jp
　　　　〒７３９－８６０１
代理人　住　所　　広島県東広島市西条栄町○○－○○
氏　名　　株式会社△△△設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　△△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　082-420-0961
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　hgh200961@city.higashihiroshima.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）　　東広島太郎　082-420-0961
　普通河川等保全条例第１条及び東広島市公共物の管理等に関する条例第４条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	１　普通河川等の名称
	普通河川
	２　工事の面積
	6.0
	㎡

	３　工事の位置
	東広島市西条栄町1214-15地先

	４　工事の概要
	既設水路の改築（300×300水路　L=20.0m）

	５　目的及び理由
	宅地造成に伴う排水の接続により、既設水路を大型化する

必要があるため

	６　工事着工予定年月日
	令和○年○月○日
	７工事完了予定年月日
	令和○年○月○日

	８　工事に対する利害関係者の連署
	別紙同意書による

	９　現在及び将来の修理保存費の負担方法
	工事費は自己負担、　完了後は東広島市

	１０　工事施設に要する土地又は不用に属する土地の処分方法
	一般寄附
	１１　工事に伴う関係法令の許認可等の必要の有無
	有・無

	添付書類（該当の番号にレ印を記入すること）

	レ（1）位置図
	レ（2）平面図
	レ（3）断面図

	レ（4）現況写真
	レ（5）構造図

	レ（6）丈量図
	レ（7）公図の写し
	レ（8）流量計算書

	レ（9）同意書（排水・改築）
	レ（10）委任状　　　（11）その他（　　　　　　　　　　）